
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA poř. č. 3
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-002849 (dále jen „Rámcová dohoda“)

Ze dne: 07. 12. 2022 
Číslo dílčí objednávky: 08PU-003962 

Název související veřejné zakázky:
Obnova VDZ - oblast Litoměřice DO3

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Chomutov
Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

zápis v obchodním rejstříku: MS v Praze, 
oddíl A, vložka 80478

Dodavatel:
„ZNAKON, CREDO, LAUFER -  Teplice, 
Litoměřice“
vedoucí sdružení: ZNAKON, a.s.
Sídlo: Sousedovice 44, 386 01 Sousedovice 
IČO: 26018055 
DIČ: CZ26018055

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, 
smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
Zajištění obnovy vodorovného dopravního značení na komunikaci I/15 v okrese Litoměřice (po 
opravě živičných povrchů).
Zhotovitel je povinen při realizaci prací, v souladu se Směrnicí generálního ředitele Centrální 
evidence vad pozemních komunikací 10-S-12.2, provádět záznamy do CEV (Centrální evidence 
vad). Zhotovitel je povinen při realizaci prací dodržovat Směrnici generálního ředitele Výkaznictví 
běžné údržby 10-S-12.8, včetně její přílohy č. 1.
Zhotovitel je povinen vést stanovenou dokumentaci v souladu se Směrnici generálního ředitele 10- 
S-18.4 Provádění údržbových prací pozemních komunikací.
Zhotovitel je povinen před realizací prací postupovat v souladu se Směrnici generálního ředitele 
Zadávání a evidence krátkodobých pracovních míst na dálnicích a silnicích I. třídy 10-S-12.6.

Místo plnění: Silnice I. třídy I/15 - oblast Litoměřice
Termín plnění: Ode dne nabytí účinnosti Dílčí objednávky č. 3 do 1 měsíce (s ohledem na 
klimatické podmínky)
Fakturace: V souladu s uzavřenou Rámcovou dohodou č. 08PU-002849.
Kontaktní osoba objednatele.. ....... .................................................................... 
Kontaktní ...................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................



Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 870 255,75/ 1 053 009,46

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky (dále 
jen „Smluvní podmínky4).

Název Pod-článku Smluvních 
podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5

„ZNAKON, CREDO, LAUFER -  Teplice, 
Litoměřice“
Vedoucí sdružení: ZNAKON, a.s. Sousedovice 
44, 386 01 Sousedovice

Doba pro dokončení 1.1.9 Do 1 měsíce ode dne nabytí účinnosti Dílčí 
objednávky č. 3 (s ohledem na klimatické 
podmínky)

Doba pro uvedení do provozu 1.1.22 nepoužije se
Sekce 1.1.26 nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod- 

článku 1.1.7
Pověřená osoba ..... ................ .....................................................
Zástupce objednatele 3.2 ...........................................................................
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena 

v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení



Název Pod-článku Smluvních 
podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí.

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena 
v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí.

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy 
neplní povinnosti podle Pod-článku 4.8 
(Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve 
stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti pojistné 
smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele zaplatit 
smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH



Název Pod-článku Smluvních 
podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 14.2 
Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky č. 3 jsou:
Příloha č. 1 - Položkový rozpis Ceny Díla -  výkaz výměr 
Příloha č. 2 - Rozpis VDZ

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



..............................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

.......................................... ................................................... ..............................
.

................................
RE: Dílčí objednávka č. 3 "Obnova VDZ - oblast Litoměřice"

E-maily z adresy strakova@znakon.cz nedostáváte často. Přečtěte si, proč je to důležité 

Dobrý den,

tímto potvrzujeme převzetí Dílčí objednávky p.č.3 „Obnova VDZ -oblast Teplice a Litoměřice".

............................
referentka obchodního oddělení
ZNAKON, a.s.
..........................
...............................................................

.
...............................

ZNAKON

..................................................................................................................................... ......................

..... .................................. .............................. ................................. .
Subject: FW: Dílčí objednávka č. 3 "Obnova VDZ - oblast Litoměřice" 
Importance: High

From: ................................ .............................................
Sent:.............................. .....................................................

Subject: Dílčí objednávka č. 3 "Obnova VDZ - oblast Litoměřice"
Importance: High

Dobrý den,

v příloze si dovoluji zaslat Dílčí objednávku poř. č. 3 (08PU-003962) vztahující se k RD č. 08PU-002849
„Obnova VDZ -
oblast Teplice a Litoměřice".
Dle čl. III UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV bod 3.4 Vás tímto prosím o zaslání potvrzení (akceptace) této 
Dílčí
objednávky č. 3.

Úplně postačí odpověď na tento mail s tím, že potvrzujete její přijetí.

Moc děkuji

1

mailto:strakova@znakon.cz


AK
W

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC  
A DÁLNIC

..............................

.........................................

. ............................. ............................................
Správa Chomutov -  Kochova 3975/10, 430 01
Chomutov
www.rsd.cz

2

http://www.rsd.cz

